EKSNS065
Korkeudensäästösarja P=65mm sääd. Lattiarasiakaseteille 20kN
Tuotemerkki: Hager
GTIN: 4012740031332
Sähkönumero: 1476687
Korkeudensäätösarja lattiarasiakaseteille 20 kN raskaankuormituksen
asennuksiin, sisältäen 4 x korkeudensäästötankoa M8, 4 x vastamutteria M8,
4 x päätytulppaa, 4 x päätytulppan pidikettä. Säätöalue
lattiapäällystesyvennykselle 15 mm = 110 - 161 mm; kun 25 mm = 120 - 171
mm. Säätöalue on annettu lopullisen lattiapinnan ylätasoon.
ETIM-tiedot:
Vaaituskorkeus 9 mm - 74 mm
Materiaali ruostumaton teräs
Hyväksynnät / merkinnät:
TUOTEKORTTI
EKSNS065
1